Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 22.01.2019
	№ 231

О внесении изменений в состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.08.2013 № 4924

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.08.2013 № 4924 (с изм. от 26.03.2014 №1885, от 16.09.2015 №4619, от 29.01.2016 №349, от 07.04.2016 № 1592, 14.03.2018 № 1384, 25.04.2018 № 2338, 14.05.2018 № 2665), изложив его в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                         А.В. Киселев

Г.В.Ващук,
9-95-22
Приложение
 к постановлению администрации
 городского округа г. Бор
 от 22.01.2019 № 231
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
 городского округа г. Бор
от 13.08.2013 № 4924

Состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения
(новая редакция)
	А.В.Киселев
	Глава администрации городского округа г.Бор, председатель комиссии

	О.Ю. Ершова
	Начальник управления социальной политики администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя комиссии

	А.Г.Ворошилов

	Заместитель главы администрации городского округа г.Бор по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии

	Г.В.Ващук
	Главный специалист отдела социальной политики администрации городского округа г.Бор, секретарь

	Члены комиссии:

	А.В.Боровский
	Заместитель главы администрации городского округа г. Бор

	Ю.Ю.Стукалина
	Консультант-юрист администрации городского округа г.Бор

	А.А.Королев
	Председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г.Бор – главный архитектор города

	Л.А. Алексеева
	Начальник управления народного образования администрации городского округа г.Бор

	Н.А.Круглова
	Начальник управления культуры и туризма администрации городского округа г.Бор

	С.В. Киричев
	Начальник управления  физической культуры  и спорта администрации городского округа г. Бор

	В.А.Смирнов
	Главный врач ГБУЗ НО «Борская центральная районная больница» (по согласованию)

	Н.Ю.Ковырзин

	Заместитель директора ГКУ НО «Управление социальной защиты населения г.Бор» (по согласованию)

	М.М.Никифорова
	Председатель Борской организации Нижегородской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Д.Г.Трунова
	Директор МАУ «МФЦ г. Бор» (по согласованию)

_______________________________